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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010 R M 1.99999 125546 ja

BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010 L M 1.2 124870 ja

BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2012 R M 1.5 127055 ja

DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.6 127798 ja

DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010 R M 1.10001 125686 ja

ERBELDINGER Johann BR PFC Potsdam 2011 R M 1.99999 127752 ja

FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 2012 R M 1.10005 123676 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.3 122753 ja

HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010 L M 1.1 125645 ja

HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R M 1.10004 123671 ja

HIRCHE Finn Luis ST FG Merseburger Raben 2011 R M 1.99999 134384 ja

KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011 R M 1.10002 125680 ja

KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz 2011 R M 1.99999 129672 ja

KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.99999 127800 ja

LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 2012 R M 1.99999 126265 ja

LORENZ Friedrich TH FSC Nordhausen 2011 L M 1.99999 124688 ja

MATTISS Jeremy BR FSC Cottbus 2011 R M 1.99999 131220 ja

OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 1.10001 118389 ja

PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam 2012 R M 1.13 128983 ja

RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.99999 127802 ja

RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011 L M 1.7 125644 ja

SCHLEICHER Toni SN FSC Dresden 2011 R M 1.99999 127053 ja

SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.99999 121784 ja

SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.99999 125167 ja

THÜMMLER Juri SN Dresdener FC 2011 R M 1.99999 127060 ja

WALTER Bennett BR SVA Oranienburg 2011 L M 1.99999 129596 ja

WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.11 125651 ja

WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.10004 129077 ja

WOLFF Arthur Alexander TH FSC Nordhausen 2011 R M 1.10009 124684 ja

WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010 R M 1.3 121954 ja

  30 Starter (30 anwesend)
 

1 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 50.0000 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 1 002 45.0000 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus M ja

3. 1 003 40.0000 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC M ja

4. 1 003 40.0000 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 005 35.0000 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC M ja

6. 1 006 35.0000 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul M ja

7. 1 007 30.0000 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul M ja

8. 1 011 25.0000 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul M ja

9. 1 013 20.0000 GER PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam M ja

T10. 1 10001 5.5000 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T11. 1 10001 1.6000 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben M ja

T12. 1 10002 0.6000 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben M ja

T13. 1 10004 1.8000 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T14. 1 10004 0.1000 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle M ja

T15. 1 10005 0.8000 GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T16. 1 10009 0.6000 GER WOLFF Arthur Alexander TH FSC Nordhausen M ja

T17. 1 99999 17.0000 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

T18. 1 99999 16.0000 GER WALTER Bennett BR SVA Oranienburg M ja

T19. 1 99999 11.0000 GER THÜMMLER Juri SN Dresdener FC M ja

T20. 1 99999 0.0000 GER MATTISS Jeremy BR FSC Cottbus M ja

T21. 1 99999 0.0000 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig M ja

T22. 1 99999 0.0000 GER KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz M ja

T23. 1 99999 0.0000 GER LORENZ Friedrich TH FSC Nordhausen M ja

T24. 1 99999 0.0000 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum M ja

T25. 1 99999 0.0000 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul M ja

T26. 1 99999 0.0000 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum M ja

T27. 1 99999 0.0000 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC M ja

T28. 1 99999 0.0000 GER HIRCHE Finn Luis ST FG Merseburger Raben M ja

T29. 1 99999 0.0000 GER ERBELDINGER Johann BR PFC Potsdam M ja

T30. 1 99999 0.0000 GER SCHLEICHER Toni SN FSC Dresden M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U15

3 [2024] Sächsische Rangliste Florett Herren U15

3 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15

3 [2024] Thüringer Rangliste Florett Herren U15



Elbland Cup

Dresden (GER)
03.11.2024 - 10:00

Fechten
Florett Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 03.11.2024 16:44 1 / 1
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Team Youngster Cup
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 30 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.11. 16:44

30 Teilnehmende
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
03.11. 16:44

30 Qualifizierte
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
03.11. 16:44

32er KO ohne 16er + 8er mit Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
8er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die einmal verloren haben können nicht in den Hauptlauf
zurückgelangen und maximal den 3ten Platz erreichen.
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U15

3 [2024] Sächsische Rangliste Florett Herren U15

3 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15

3 [2024] Thüringer Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

GROSCHE Martha, GER SN Fechtclub Radebeul , BENEDIX Carl, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DETTMAR Pepe GER FG Merseburger Raben 1 V 1 0 0 V 2 11 18 0.400 -7 4.
SCHLEICHER Toni GER FSC Dresden 2 1 2 1 2 V 1 11 23 0.200 -12 5.
HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
OTTO Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 4 V V 0 V V 4 20 11 0.800 9 2.
LELJAKIN Jan Adrian GER MTV Braunschweig 5 V V 4 3 V 3 22 15 0.600 7 3.
MATTISS Jeremy GER FSC Cottbus 6 2 3 0 2 3 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 2 | Bahn 2

BRETSCHNEIDER Emil, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 1 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 2 2 V V V V 4 22 7 0.800 15 2.
ERBELDINGER Johann GER PFC Potsdam 3 0 0 V V V 3 15 19 0.600 -4 3.
THÜMMLER Juri GER Dresdener FC 4 0 1 4 V V 2 15 21 0.400 -6 4.
KRÖNERT Lucien GER FC Schkeuditz 5 1 1 3 2 V 1 12 21 0.200 -9 5.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 6 0 0 2 4 1 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 3 | Bahn 3

WALTER Raphael, GER BR FSC Cottbus , GIANNOULI Krystallenia, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WALTER Bennett GER SVA Oranienburg 1 V 0 0 0 3 1 8 16 0.200 -8 5.
HIRCHE Finn Luis GER FG Merseburger Raben 2 0 0 1 0 3 0 4 25 0.000 -21 6.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 3 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
LORENZ Friedrich GER FSC Nordhausen 4 V3 V 2 1 V 3 16 11 0.600 5 3.
RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 5 V3 V 2 V V 4 20 8 0.800 12 2.
HERRE Jannis GER FZ Erfurt EnGarde 6 V V 0 0 2 2 12 21 0.400 -9 4.

Runde 4 | Bahn 4

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus , HANDSCHACK Yannick, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V 2 4 22 13 0.800 9 2.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 2 3 2 1 4 2 0 12 25 0.000 -13 6.
WOLF Nils GER Fechtcentrum Halle 3 0 V 0 2 0 1 7 22 0.200 -15 5.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 4 4 V V V 4 3 23 13 0.600 10 3.
PROCOPIUS Valentin GER OSC Potsdam 5 1 V V 2 2 2 15 21 0.400 -6 4.
BEITZ Benni GER Dresdener FC 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
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Runde 5 | Bahn 5

VöGELE Alexander, GER SN Dresdener FC , WENDLAND Carl, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V4 5 24 6 1.000 18 1.
RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 2 1 V4 3 3 3 1 14 22 0.200 -8 5.
WOLFF Arthur Alexander GER FSC Nordhausen 3 0 2 2 0 0 0 4 24 0.000 -20 6.
BÖHMER Ron GER Dresdener FC 4 1 V V V V 4 21 14 0.800 7 2.
SCHROEDER Henry GER FC Rothenbaum 5 2 V V 1 3 2 16 18 0.400 -2 4.
FAHRIG Philipp GER FZ Erfurt EnGarde 6 2 V V 3 V 3 20 15 0.600 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 5 5 24 6 1.000 18 Q

5 GER BEITZ Benni Dresdener FC 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 4 5 22 7 0.800 15 Q

7 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 4 5 20 8 0.800 12 Q

8 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 4 5 22 13 0.800 9 Q

9 GER OTTO Gustav FZ Erfurt EnGarde 4 5 20 11 0.800 9 Q

10 GER BÖHMER Ron Dresdener FC 4 5 21 14 0.800 7 Q

11 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 3 5 23 13 0.600 10 Q

12 GER LELJAKIN Jan Adrian MTV Braunschweig 3 5 22 15 0.600 7 Q

13 GER FAHRIG Philipp FZ Erfurt EnGarde 3 5 20 15 0.600 5 Q

14 GER LORENZ Friedrich FSC Nordhausen 3 5 16 11 0.600 5 Q

15 GER ERBELDINGER Johann PFC Potsdam 3 5 15 19 0.600 -4 Q

16 GER SCHROEDER Henry FC Rothenbaum 2 5 16 18 0.400 -2 Q

17 GER THÜMMLER Juri Dresdener FC 2 5 15 21 0.400 -6 Q

17 GER PROCOPIUS Valentin OSC Potsdam 2 5 15 21 0.400 -6 Q

19 GER DETTMAR Pepe FG Merseburger Raben 2 5 11 18 0.400 -7 Q

20 GER HERRE Jannis FZ Erfurt EnGarde 2 5 12 21 0.400 -9 Q

21 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 1 5 14 22 0.200 -8 Q

22 GER WALTER Bennett SVA Oranienburg 1 5 8 16 0.200 -8 Q

23 GER KRÖNERT Lucien FC Schkeuditz 1 5 12 21 0.200 -9 Q

24 GER SCHLEICHER Toni FSC Dresden 1 5 11 23 0.200 -12 Q

25 GER WOLF Nils Fechtcentrum Halle 1 5 7 22 0.200 -15 Q

26 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 0 5 12 25 0.000 -13 Q

27 GER MATTISS Jeremy FSC Cottbus 0 5 10 25 0.000 -15 Q

28 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 0 5 7 25 0.000 -18 Q

29 GER WOLFF Arthur Alexander FSC Nordhausen 0 5 4 24 0.000 -20 Q

30 GER HIRCHE Finn Luis FG Merseburger Raben 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

BRETSCHNEIDER Emil, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BÖHMER Ron GER Dresdener FC 1 V 2 V V 3 3 20 16 0.600 4 3.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 2 4 3 V V V 3 22 14 0.600 8 2.
BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 3 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
HIRCHE Finn Luis GER FG Merseburger Raben 4 2 0 0 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
HERRE Jannis GER FZ Erfurt EnGarde 5 0 2 1 V 2 1 10 20 0.200 -10 5.
RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 6 V 2 0 V V 3 17 16 0.600 1 4.

Runde 2 | Bahn 2

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
OTTO Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 2 2 4 V V V 3 21 11 0.600 10 2.
DETTMAR Pepe GER FG Merseburger Raben 3 0 V 0 0 V 2 10 21 0.400 -11 5.
LELJAKIN Jan Adrian GER MTV Braunschweig 4 0 1 V V3 V 3 14 12 0.600 2 3.
WALTER Bennett GER SVA Oranienburg 5 0 0 V 1 V 2 11 15 0.400 -4 4.
WOLFF Arthur Alexander GER FSC Nordhausen 6 2 0 2 1 2 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 3 | Bahn 3

WALTER Raphael, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 1 4 V V V V 4 24 11 0.800 13 1.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V 3 4 23 14 0.800 9 2.
KRÖNERT Lucien GER FC Schkeuditz 3 0 2 V 0 1 1 8 21 0.200 -13 5.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 4 2 0 1 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
PROCOPIUS Valentin GER OSC Potsdam 5 4 3 V V V 3 22 12 0.600 10 3.
FAHRIG Philipp GER FZ Erfurt EnGarde 6 0 V V V 1 3 16 14 0.600 2 4.

Runde 4 | Bahn 4

GROSCHE Martha, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 2 3 V V 3 V 3 21 14 0.600 7 3.
THÜMMLER Juri GER Dresdener FC 3 1 0 2 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
SCHLEICHER Toni GER FSC Dresden 4 2 2 V 4 V 2 18 20 0.400 -2 4.
LORENZ Friedrich GER FSC Nordhausen 5 1 V V V V 4 21 14 0.800 7 2.
MATTISS Jeremy GER FSC Cottbus 6 0 2 V 3 1 1 11 20 0.200 -9 5.
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Runde 5 | Bahn 5

BENEDIX Carl, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 1 2 V4 V V V 4 21 14 0.800 7 2.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 2 V 1 V 1 2 2 14 17 0.400 -3 4.
BEITZ Benni GER Dresdener FC 3 3 V V V V 4 23 5 0.800 18 1.
ERBELDINGER Johann GER PFC Potsdam 4 1 2 0 1 4 0 8 25 0.000 -17 6.
SCHROEDER Henry GER FC Rothenbaum 5 4 V 0 V V 3 19 13 0.600 6 3.
WOLF Nils GER Fechtcentrum Halle 6 1 V3 0 V 1 2 10 21 0.400 -11 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER BEITZ Benni Dresdener FC 4 5 23 5 0.800 18 Q

5 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 4 5 24 11 0.800 13 Q

6 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 4 5 23 14 0.800 9 Q

7 GER LORENZ Friedrich FSC Nordhausen 4 5 21 14 0.800 7 Q

7 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 4 5 21 14 0.800 7 Q

9 GER PROCOPIUS Valentin OSC Potsdam 3 5 22 12 0.600 10 Q

10 GER OTTO Gustav FZ Erfurt EnGarde 3 5 21 11 0.600 10 Q

11 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 3 5 22 14 0.600 8 Q

12 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 3 5 21 14 0.600 7 Q

13 GER SCHROEDER Henry FC Rothenbaum 3 5 19 13 0.600 6 Q

14 GER BÖHMER Ron Dresdener FC 3 5 20 16 0.600 4 Q

15 GER FAHRIG Philipp FZ Erfurt EnGarde 3 5 16 14 0.600 2 Q

16 GER LELJAKIN Jan Adrian MTV Braunschweig 3 5 14 12 0.600 2 Q

17 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 3 5 17 16 0.600 1 Q

18 GER SCHLEICHER Toni FSC Dresden 2 5 18 20 0.400 -2 Q

19 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 2 5 14 17 0.400 -3 Q

20 GER WALTER Bennett SVA Oranienburg 2 5 11 15 0.400 -4 Q

21 GER DETTMAR Pepe FG Merseburger Raben 2 5 10 21 0.400 -11 Q

21 GER WOLF Nils Fechtcentrum Halle 2 5 10 21 0.400 -11 Q

23 GER MATTISS Jeremy FSC Cottbus 1 5 11 20 0.200 -9 Q

24 GER HERRE Jannis FZ Erfurt EnGarde 1 5 10 20 0.200 -10 Q

25 GER KRÖNERT Lucien FC Schkeuditz 1 5 8 21 0.200 -13 Q

26 GER ERBELDINGER Johann PFC Potsdam 0 5 8 25 0.000 -17 Q

27 GER WOLFF Arthur Alexander FSC Nordhausen 0 5 7 25 0.000 -18 Q

28 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 0 5 4 25 0.000 -21 Q

28 GER THÜMMLER Juri Dresdener FC 0 5 4 25 0.000 -21 Q

30 GER HIRCHE Finn Luis FG Merseburger Raben 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 10 10 50 8 1.000 42

2 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 10 10 50 9 1.000 41

3 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 10 10 49 13 1.000 36

4 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 9 10 48 15 0.900 33

5 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 9 10 49 18 0.900 31

6 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 8 10 43 21 0.800 22

7 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 8 10 45 27 0.800 18

8 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 7 10 41 22 0.700 19

9 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 7 10 41 22 0.700 19 T8

10 GER LORENZ Friedrich TH FSC Nordhausen 7 10 37 25 0.700 12

11 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 7 10 41 30 0.700 11

12 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 6 10 45 27 0.600 18

13 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 6 10 36 27 0.600 9

14 GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 6 10 36 29 0.600 7

15 GER PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam 5 10 37 33 0.500 4

16 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 5 10 35 31 0.500 4

17 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 4 10 31 38 0.400 -7

18 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 4 10 21 39 0.400 -18

19 GER WALTER Bennett BR SVA Oranienburg 3 10 19 31 0.300 -12

20 GER SCHLEICHER Toni SN FSC Dresden 3 10 29 43 0.300 -14

21 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 3 10 22 41 0.300 -19

22 GER ERBELDINGER Johann BR PFC Potsdam 3 10 23 44 0.300 -21

23 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 3 10 17 43 0.300 -26

24 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2 10 26 42 0.200 -16

25 GER KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz 2 10 20 42 0.200 -22

26 GER THÜMMLER Juri SN Dresdener FC 2 10 19 46 0.200 -27

27 GER MATTISS Jeremy BR FSC Cottbus 1 10 21 45 0.100 -24

28 GER WOLFF Arthur Alexander TH FSC Nordhausen 0 10 11 49 0.000 -38

29 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 0 10 11 50 0.000 -39

30 GER HIRCHE Finn Luis ST FG Merseburger Raben 0 10 7 50 0.000 -43
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1
WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

16
SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 1

9
RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   14

24
KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 2

25
KRÖNERT Lucien
SN FC Schkeuditz

GER   4

8
OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: WALTER Raphael (GER)

  Bahn 2

5
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

28
WOLFF Arthur Alexander
TH FSC Nordhausen

GER   4

  R: WALTER Raphael (GER)

  Bahn 3

21
HERRE Jannis
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   7

12
SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

  Bahn 3

13
LELJAKIN Jan Adrian
NS MTV Braunschweig

GER   V

20
SCHLEICHER Toni
SN FSC Dresden

GER   10

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

  Bahn 4

29
KNOCHENHAUER Moritz
ST FG Merseburger Raben

GER   0

4
BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   V

  R: BENEDIX Carl (GER)

Bahn 2

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   V

SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   10

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 4

KUSCHKE Moritz (24)
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn 1

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   9

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 3

LELJAKIN Jan Adrian
NS MTV Braunschweig

GER   8

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   V

R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 9

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   V

OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   5

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 12

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   8

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 14

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   12

HANITSCH Finn-Pepe (5)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: WALTER Raphael (GER)
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  Bahn 5

3
DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

30
HIRCHE Finn Luis
ST FG Merseburger Raben

GER   5

  R: HELD Henrik (GER)

  Bahn 4

19
WALTER Bennett
BR SVA Oranienburg

GER   3

14
FAHRIG Philipp
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: BENEDIX Carl (GER)

  Bahn 5

11
BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   V

22
ERBELDINGER Johann
BR PFC Potsdam

GER   2

  R: HELD Henrik (GER)

  Bahn 6

27
MATTISS Jeremy
BR FSC Cottbus

GER   3

6
WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

  Bahn 6

7
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

26
THÜMMLER Juri
SN Dresdener FC

GER   0

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

  Bahn 7

23
WOLF Nils
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

10
LORENZ Friedrich
TH FSC Nordhausen

GER   V

  R: GROSCHE Martha (GER)

  Bahn 7

15
PROCOPIUS Valentin
BR OSC Potsdam

GER   V

18
DETTMAR Pepe
ST FG Merseburger Raben

GER   5

  R: GROSCHE Martha (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER  

 

Bahn 4

DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

FAHRIG Philipp
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   3

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn 1

BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   V

WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 3

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

LORENZ Friedrich
TH FSC Nordhausen

GER   5

R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 2

PROCOPIUS Valentin
BR OSC Potsdam

GER   2

BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER   V

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

Bahn 4

DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

BÖHMER Ron (11)
SN Dresdener FC

GER   6

R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 8

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER   14

R: VöGELE Alexander (GER)

Bahn 7

DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

FELGNER Aatos (7)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: VöGELE Alexander (GER)
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Bahn 8

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   6

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   V

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn 10

BERTRAM Ramon (2)
BR FSC Cottbus

GER   V

DEHNERT Lorenzo (3)
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

R: VöGELE Alexander (GER)

Bahn 10

BERTRAM Ramon (2)
BR FSC Cottbus

GER   V

BÖHMER Ron (11)
SN Dresdener FC

GER   8

R: AHLVERS Max (GER)

Bahn 3

OTTO Gustav (8)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   8

BEITZ Benni (4)
SN Dresdener FC

GER   V

R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 3

1
BERTRAM Ramon (2)
BR FSC Cottbus

GER   V

8
SCHROEDER Henry (16)
HH FC Rothenbaum

GER   7

  R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)

  Bahn 5

5
SCHNEIDER Ole (12)
HH FC Rothenbaum

GER   14

4
BÖHMER Ron (11)
SN Dresdener FC

GER   V

  R: GROSCHE Martha (GER)

  Bahn 8

3
OTTO Gustav (8)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

6
FAHRIG Philipp (14)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   7

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 7

7
PROCOPIUS Valentin (15)
BR OSC Potsdam

GER   9

2
BEITZ Benni (4)
SN Dresdener FC

GER   V

  R: WALTER Raphael (GER)

  Bahn 5

1
SCHROEDER Henry (16)
HH FC Rothenbaum

GER   V

8
KUSCHKE Moritz (24)
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

  R: WALTER Raphael (GER)

  Bahn 3

5
SCHNEIDER Ole (12)
HH FC Rothenbaum

GER   V

4
LELJAKIN Jan Adrian (13)
NS MTV Braunschweig

GER   13

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 5

3
FAHRIG Philipp (14)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V 14

6
WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

  R: WALTER Raphael (GER)

  Bahn 3

7
LORENZ Friedrich (10)
TH FSC Nordhausen

GER   6

2
PROCOPIUS Valentin (15)
BR OSC Potsdam

GER   V

  R: WALTER Sebastian (GER)

      K | Finale
  Bahn FINAL

1
HANITSCH Finn-Pepe (5)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

2
FELGNER Aatos (7)
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

  R: WALTER Sebastian (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2 U

2 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 4 U

3 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 8 U

4 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 11 U

5 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 12 L

6 GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 14 L

7 GER PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam 15 L

8 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 16 L
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Setzliste Hoffnungslauf 5-6 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 1 U

2 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 3 U

3 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2 L

4 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 4 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

2 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

3 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010

3 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010

5 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010

6 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011

7 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

8 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2012

Hoffnungslauf 9-12

9 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

10 GER FAHRIG Philipp TH FZ Erfurt EnGarde 2012

11 GER PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam 2012

12 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012

Hoffnungslauf 13-16

13 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011

14 GER LORENZ Friedrich TH FSC Nordhausen 2011

15 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 2012

16 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011

32er Tableau

17 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011

18 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

19 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010

20 GER WALTER Bennett BR SVA Oranienburg 2011

21 GER SCHLEICHER Toni SN FSC Dresden 2011

22 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 2011

23 GER ERBELDINGER Johann BR PFC Potsdam 2011

24 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011

25 GER KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz 2011

26 GER THÜMMLER Juri SN Dresdener FC 2011

27 GER MATTISS Jeremy BR FSC Cottbus 2011

28 GER WOLFF Arthur Alexander TH FSC Nordhausen 2011

29 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011

30 GER HIRCHE Finn Luis ST FG Merseburger Raben 2011



Elbland Cup

Dresden (GER)
03.11.2024 - 10:00

Fechten
Florett Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 03.11.2024 16:44 1 / 1

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T7-8 T2 Ref Vid Ass

GER WALTER Raphael 2 2 2 2 1 2 11 0 0

CN WALTER Sebastian 2 2 2 1 2 1 1 1 12 0 0

D D D LAMLA Steffen 0 0 0

GIANNOULI Krystallenia 1 1 0 0

D JOHN Tim 0 0 0

VöGELE Alexander 1 1 2 4 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

HÄßLER Malte 0 0 0

BENEDIX Carl 2 2 4 0 0

BRETSCHNEIDER Emil 2 2 2 1 1 8 0 0

D GROSCHE Martha 2 2 1 5 0 0

D HANAWA Anthony 0 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

D SAUER Thea Amelie 0 0 0

SCHNEIDER Marlene 0 0 0

D WENDLAND Carl 1 1 0 0

D KRETZSCHMAR Klara Luise 0 0 0

AHLVERS Max 1 1 0 0

HANDSCHACK Yannick 1 2 2 1 6 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

Silber GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

Bronze GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010

Bronze GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010


